

SMLOUVA O DÍLO

Dodatek č.1 ke smlouvě č. 002/2018 Mark

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., Občanský zákoník

Níže uvedené smluvní strany, po vyhodnocení vzájemných vztahů a předpokladů zajišťujících splnění povinností a zajištění práv konstatují, že jsou dány všechny podmínky, aby se vztahy vzniklé z dalšího ujednání řídily ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a proto následujícím ujednáním uzavírají smlouvu o dílo.

I.

Smluvní strany

objednatel

1.1. Název : Sdružení obcí pro nakládání s odpady (SONO)
se sídlem : Želechovice 48, Čížkovice, 410 02 Lovosice
IČ : 467 72 707
Dič: : CZ46772707
bank. spojení : Komerční banka a.s. pob. Lovosice, 2036810207/0100
zastoupen : Ing. Petr Medáček, CSc. MBA, Předseda Rady Sdružení

zhotovitel

1.2. Název : MARKTRANS s.r.o
se sídlem : Vaníčková 922/7, Ústí n/L
IČ : 28748999
DIČ : CZ28748999
bank. spojení : Česká spořitelna č.ú. 2657656329/0800
zastoupen : Marek Štrupl, jednatel

I.

Předmět prací

2.1. Název akce:
„Skládka SONO, etapa C2 - Řešení skládkových vod pomocí čerpání“ – Vícepráce.

II.

Popis prací

2.2. Vícepráce vyvolané projektovou přípravou na provedení prací pro další etapu C3. Jedná se o zemní práce (rýhu podél svodného drénu) a izolace pod svodným drénem . Podkladem je cenová nabídka-rozpočet zhotovitele, která je součástí této smlouvy. Rozpočtem je dán i rozsah prací.

2.2. Smlouva na dodávku díla se sjednává v dalším textu na daný a známý rozsah prací. Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy, týkající se předmětu, termínu zhotovení a ceny změněna dodatkem k této smlouvě.

III.
Cena za dílo

3.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve výši :

bez DPH	1.371.077,- Kč
DPH ve výši 21%	287.926,- Kč
včetně 21% DPH	1.659.003,- Kč

3.2 Uvedené ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné pro rozsah prací stanovený příloženou cenovou nabídkou zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v příloženém rozpočtu jsou pevné do doby ukončení díla.

3.3. Veškeré vícepráce jsou oceněny takto:
na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, ocení tyto zhotovitel stejnými jednotkovými cenami zemních prací jako v SOD, ceny na zemní práce budou indexovány na ½.

IV.
Provedení díla

4.1. Součinnost ze strany objednatele:

Objednatel předal zhotoviteli staveniště vč. ploch pro zařízení staveniště a ukládání materiálů v rámci provedení prací pro etapu C2.

4.2. Součinnost ze strany zhotovitele:

Zhotovitel zajistí technické zabezpečení stavby, především z bezpečnostního hlediska (zajištění BOZP osob pohybujících se s vědomím zhotovitele na staveništi v průběhu stavby vč. zajištění staveniště proti vstupu nepovolaných osob v pracovní i mimopracovní době), současně však nesmí omezit přístup vlastníků a uživatelů objektů, pouze po vzájemné dohodě s nimi.

V
Termín zhotovení díla

Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou, zhotovitel dokončí a předá Dílo jako celek Objednateli nejpozději do 31.8.2019 v rámci provedení prací pro etapu C2.

VI.
Ostatní ujednání

Pro tento dodatek ke smlouvě platí stejná ujednání, jako ve Smlouvě o dílo na etapu C2.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí.
3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky vyplývající z této smlouvy na třetí subjekt. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně údajů uvedených
4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zahájeno insolvenční řízení podle zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
5. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými orgány České republiky.
6. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky.
7. Text smlouvy má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu s ustanovením této smlouvy.
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, pokud se smluvní strany na datu účinnosti této smlouvy nedohodnou jinak.

Přílohy ke Smlouvě o dílo
Oceněný Výkaz výměr

Dne: 18. 9. 2019

Objednatel:



Ing Petr Medáček CSc, MBA

**SDRUŽENÍ OBČÍ
PRO NAKLÁDÁNÍ S ODPADY**
Želechovice 48, Čížkovice
410 02 Lovosice
IČ: 46772707 DIČ: CZ46772707

Zhotovitel:

MARKTRANS s.r.o.
Vaničkova 7
400 01 Ústí nad Labem
IČO : 28748999 DIČ : CZ28748999

Marek Štrupl

Sono skládka, etapa C2 - Vícepráce - nabídkový ropočet

Stavba:
Objekt:

Výkop a izolace podél svodného drénu - příprava pro další etapu

Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:
Sdružení obcí pro nakládání s odpady, Čížkovice
MARKTRANS s.r.o. Vaničkova 922/7, 400 01 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Celkem, zemní indexované
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 657 960,60	1 371 077,50
D	1		Zemní práce -pro izolace další etapy C3			1 984 557,20		992 278,60
1	K	132201202	Geodet objem 2473 m3 - projekt objem výkopu svodný dren 586 m3 + provedený výkop ČŠ-Š1,36m*4,5*1,10 = 2.065 m3	m3	206,500	205,00	42 332,50	index 0,5
			Hlubení zapazených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v h.tř. 3					21 166,25
			2065*0,1					
2	K	132201209	Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	103,250	25,00	2 581,25	1 290,63
			206,5*0,5 přepočtené množství koeficientem					
3	K	132301202	Hlubení zapazených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4	m3	619,500	470,00	291 165,00	145 582,50
			2065*0,3					
4	K	132301209	Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	309,750	55,00	17 036,25	8 518,13
			619,5*0,5 Přepočtené koeficientem množství					
5	K	132401201	Hlubení zapazených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5	m3	1 239,000	1 120,00	1 387 680,00	693 840,00
			2065*0,6					
6	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	330,400	107,00	35 352,80	17 676,40
			826*0,4 přepočtené množství koeficientem					
7	K	161101152	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	743,400	170,00	126 378,00	63 189,00
			1239*0,6 přepočtené množství koeficientem					
8	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4, do 500 m	m3	826,000	80,00	66 080,00	33 040,00
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7, do 500 m	m3	1 239,000	95,00	117 705,00	58 852,50

zhotovitel

TDI

objednatel

IC0 : 28748999 DI0 : CZ28748999

Vaničkova 7
400 01 Ústí nad Labem

MARKTRANS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Celkem, zemní indexované
10	K	174101101	0*1,7 Přepočtené koeficientem množství Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Svodný drén PD 496 - zásyp čs-š1 36*3,8*1,1	m3	-345,500	80,00	-27 640,00	13 820,00
11	M	58331200	netřídičný zásypový materiál - kohezivní hlinitopísčité zeminy 345,5*1,95 Přepočtené koeficientem množství	t	-673,760	110,00	-74 113,60	37 056,80
2			Ostatní položky-pro izolace další etapy				387 255,00	193 627,50 index 0,5 47 817,00
12	K	457531111R	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z štěrku (kačírek) filtr pod potrubí 110*1,5*0,3 + drenáž 110*0,8*0,3=49,5+26,4	m3	75,900	1 260,00	95 634,00	
13	K	212755213	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm	m	110,000	35,00	3 850,00	1 925,00
14	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1200	12	14 400,00	7 200,00
15	215	901101.RT5	Zhutněním podloží z hornin nesoudržných do 92% P5, vibrační válec 110*6,5	m2	715,000	80,00	57 200,00	28 600,00
16	138	401201.R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5-drenáž, 110*0,8*0,3	m2	26,4	2955,00	78 012,00	39 006,00
17	171	201101.R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	2130	24,30	51 759,00	25 879,50
18	172	102101.R00	Zřízení těsnící výplně se zhutněním pod folii 100*7*0,2 + celý spodek navíc 40*5*0,2, sklaní podloží,dle provozovatele	m3	180	480,00	86 400,00	43 200,00
3			Izolace -pro další etapy skládky				185 171,40	185 171,40
19	K	213141113	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m	m2	1430	12,5	17 875,00	17 875,00
20	M	69311082	2 vrstvy x110x6,5 geotextilie netkaná PP 500g/m2 geONETEX A 1430*1,15 Přepočtené koeficientem množství	m2	1644,5	42	69 069,00	69 069,00
21	K	461991111R	Zřízení ochranného opevnění dna a svahů melioračních kanálů z geotextilii, fólie nebo síťoviny,vč. svařování	m2	561	26,5	14 866,50	14 866,50
22	M	28323112	110*5,10 fólie PEHD hydroizolační , š. 1,4 m, tl. 1,5 mm JUNIFOL PEHD G/G	m2	572,22	95	54 360,90	54 360,90
23	VV		561*1,02 Přepočtené koeficientem množství Izolace prostupu PE 300	ks	1	15000	15 000,00	15 000,00
24			Výjezd na akci -zrušeno bouřka	ks	2	7000	14 000,00	14 000,00

MARKTRANS s.r.o.

Maňická 7
400 04 Ústí nad Labem

IČO : 28748999 DIČ : CZ28748999